The Carringtons

QP 4-18 - Fahnli Bussard

Seit einigen Jahren versucht mein Vater mich zu hintergehen. Er kauft alle grossen Firmen auf und
hauft sich ein riesiges Vermdgen an, mit dem mein Bruder und ich unmdglich mithalten kénnen.
Ohne tatkraftige Hilfe habe ich keine Chance.

Shayan Carrington

Datum

06.10 -
21.10

27.10

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

22.12 -
06.01

Zeit

13:00 - 21:00

14:00 - 16:30

11:00 - 14:00

14:00 - 16:00

19:30 - 22:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

Stand: 30.01.26

Ort

Spital Affoltern
Schulhaus Aeugst
Flugplatz Hausen

Schiitzenhaus Mettmenstetten

ehem. Tennisplatz Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Badi Obfelden

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE/Leiterausbildung, keine Ubung

Pfadichlaus, siehe Flyer
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



