

QP 4-18 - Fähnli Bussard

The Carringtons

Seit einigen Jahren versucht mein Vater mich zu hintergehen. Er kauft alle grossen Firmen auf und häuft sich ein riesiges Vermögen an, mit dem mein Bruder und ich unmöglich mithalten können. Ohne tatkräftige Hilfe habe ich keine Chance.

Shayan Carrington

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.10 - 21.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
27.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
03.11	14:00 - 16:30	Schulhaus Aeugst	-
10.11	11:00 - 14:00	Flugplatz Hausen	-
17.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
24.11	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
01.12	19:30 - 22:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
08.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Pfadichlaus, siehe Flyer
15.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, siehe Flyer
22.12 - 06.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung